令和４年６月８日

 保護者 各位

 東京都立田無高等学校長

    藤 田    豊

第一回授業公開について

入梅の候、日頃本校の教育活動に御理解、御協力いただき誠にありがとうございます。

さて、本校では下記のとおり第一回授業公開を行います。今学期は、授業公開週間として１週間

の授業公開を実施いたします。御多用のこととは存じますが、授業を御参観いただき、本校の教育

活動への御理解を深めていただきますよう、御案内いたします。

記

１ 公 開 日  令和４年６月２０日（月）から６月２４日（金）まで

２ 公開時間  第３校時（１０時４５分～１１時３５分）

第４校時（１１時４５分～１２時３５分）

３ 授業内容  通常の時間割と授業計画に沿い実施します。

４ そ の 他

（１） 事前に下記の参加票を提出するようお願いします。

（２） 当日は１階経営企画室前玄関の受付簿に必要事項を御記入の上、御参観ください。

（３） 上履きを御持参ください。

（４） 自動車での来校は御遠慮ください。

（５） 保護者の付添がない、未就学の兄弟・姉妹のみの参観は御遠慮ください。

（６） 当日、咳・発熱などの風邪症状や体調異常が見られる場合は参観を御遠慮ください。ま

た、受付にて検温、消毒をお願いします。

【連絡先】

東京都立田無高等学校

副校長 西 田 昌 弘

                              電 話 ０４２－４６３－８５１１

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

第一回授業公開 参加票

・ 参観日 ： 6/20月 ・ 6/21火 ・ 6/22水 ・ 6/23木 ・ 6/24金 （〇を付けてください。）

・    年   組   番         ・ 参観される保護者の氏名

生徒氏名